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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) G06Q 10/02 (2015.01) (11) 201400043 A

(22) 17.12.2014

(21) P201400043

(30) 18.12.2013FEE, P201300041

(71) MxM Products Eesti OU
Kadaka pst 169a-20, 12615 Tallinn, EE

(72) Maritana Sed@Seva
Kadaka pst 169a-20, 12615 Tallinn, EE

(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) Andmeprotsessi siisteem ja meetod ressursside
optimaalseks haldamiseks, juhtimiseks ja kontrg]lik
arvutiprogrammi-produkt selles stisteemi ja meetodi
rakendamiseks ning infotehnoloogiline seade infor-
matsiooni kuvamiseks

(51) GO7B 15/02 (2015.01) (11) 201400040 A
GO7C 1/30 (2015.01)
GO7F 17/24 (2015.01)

(22) 01.12.2014

(21) P201400040

(30) 02.12.2013FEE, P201300039

(71) Autlo OU
Saeveski 3-29, 11214 Tallinn, EE

(72) Kristjan Konks
Saeveski 3-29, 11214 Tallinn, EE

(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) Meetod sOiduki parkimissessiooni andmete
elektrooniliseks muutmiseks parkimissessiooni
kaigus
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05752 kuni 05753

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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— EESTI VABARIIK an EE 05752 B1
m PATENDIAMET
& (51) Int.CI.
~ A43D 3/02 (2013.01)
g B29D 35/00 (2013.01)
=
= 12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number;:  P201300029 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Ming-Te Chen
taotluse siseriiklikku No. 2, Lane 334, San-Fon Road, Fon-Chou City,
menetlusse esitamise 42072 Taichung Hsien, Taiwan R.O.C,, TW
kuupéev: 09.08.2013
(72) Leiutise autor:
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/CN2012/070255 Ming-Te Chen

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupdev: 12.01.2012

(30) Prioriteediandmed: 12.01.2011
US 004939
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupidev: 12.01.2012
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 16.12.2013
(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 15.07.2015

No. 2, Lane 334, San-Fon Road, Fon-Chou City,
42072 Taichung Hsien, Taiwan R.O.C., TW

(74) Patendivolinik:
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

7(54) Reguleeritav jalatsivormikomplekt

(57) Reguleeritav jalatsivormikomplekt sisaldab vormi,
liigutatavat plokki ja regulaatorit. Vorm on uhendatatud
liigutatava plokiga ning mdlemad on likatavalt paigutatud
asenduselemendi kahe siiniosa vahel. Asenduselement on
iihendatud reguleerimiselemendiga, mis asub reguleeritavalt
asenduselemendi tlemise ja alumise plaadi vahel. Vorm on
reguleerimiselemendi abil tappisseadistatav.

(57) A shoe mold set includes a mold, a movable block and an
adjustment unit. The mold is connected to the movable block,
and both are slidably between two rail members of the replace-
ment unit. The replacement unit is connected to the adjust-
ment unit, which is adjustably located between the top board
and the bottom board of the replacement unit. The mold is
micro-adjustable by operation of the adjustment unit.

EE 05752 B1
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PATENDIAMET

(12 PATENDIKIRJELDUS

ATV A

an EE 05733 B1

(51) Int.CL.
CI10G 5/00 (2013.01)
CI0B 53/06 (2013.01)
CO2F 11/12 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number: P201300019

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise

kuupidev: 21.05.2013

(86) Rahvusvahelise patendi-

taotluse number: PCT/CN2011/083876

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupdev: 13.12.2011

(30) Prioriteediandmed:
Prioriteediandmete loetelu lisalehel

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 13.12.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.08.2013
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupdev: 15.07.2015

(73) Patendiomanikud:

Shanghai Huachang Environmental Protection
Co., Ltd.

No. 19 Lane 188 Maoting Road,

Songjiang Industrial Zone,

Shanghai 201611, CN

Engineering Technology Research Center,
Fushun Mining Group Co., Ltd.

No. 10-1 North Artificial River in South Garden,
Shenli Economic Development Zone, Fushun,
Liaoning 113009, CN

(72) Leiutise autorid:

Autorite loetelu lisalehel ‘

(74) Patendivolinik:

Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Meetod ja seade pélevkivi utmissiisteemi li-vesi-sette retsirkuleerimiseks

(57) Kaesolev leiutis kasitleb meetodit ja seadet pdlevkivi utmissisteemi
8li-vesi-sette retsirkuleerimiseks. Meetod hdlmab pdlevkivi uttegaasi marg-
puhastamist ja kondenseerimist vastavalt kogumistoru tsoonis, kaevandus-
gaasitorni tsoonis, Shutorni tsoonis ja tornjahuti tsoonis pdlevkividli
retsirkuleerimiseks thest tsoonist teise, separaatori lisamist protsessi iga
tsooni saaduse valjundisse pdlevkividli puhastamiseks ja kogumiseks, ning
vahepeal puhastus-/jahutusvee retsirkuleerimist; mitmetsooniliselt tolmu-
-grastite lisamist vastavalt kogumistoru tsooni saaduse véljundi ja separaatori
vahele ning gaasitorni tsooni saaduse véljundi ja separaatori vahele &li-vesi-
faasi haaratud 8lisette eraldamiseks; Glisette kollektortanki ja filtri lisamist
tolmudrasti settefaasi viljundisse Olisette kontsentreerimiseks ja retsirku-
leerimiseks; ning tsiklonite lisamist enne ja pérast kaevandusgaasitorni
vastavalt retsirkuleerivasse kaevandusgaasi haaratud aerosooliosakeste ja
veetilkade eemaldamiseks. Vastavalt sellele meetodile on see tehnoloogia
edumeelne, seadmestiku investeeringu maksumus on madal, vajalik
tootmispind on viike, rikete ma4r on madal, efektiivselt saadakse korge
puhtusega polevkividli saadust ja kdrge kontsentratsiooniga dlisette saadust,
ning puhastus- ja kontsentreerimisprotsessides tekkivat puhastus-/jahutusvett
saab retsirkuleerida, mis vidhendab suuresti energiatarvet ja parendab
varemtuntud pdlevkivi utmisprotsessi.

Palevkivi
uitegazs viljs

1 Olifaas
puhastusprotseduuri

Oli-vesifaas ‘é H

Polevkivi

uitegaas sisse Oli-vesi-sete

Setlefaas

Kontsentreeritud dlisete viilja
33 " ’

2

(57) The present invention relates to a method and a device for recycling oil-water-sludge of an oil shale dry distillation system.The method comprises
scrubbing and condensing oil shale dry distillation gas at a gathering pipe section, a firedamp tower section, an air tower section, a cooling tower
section respectively to recycle shale oil section by section; adding a separator at a product outlet of each process section to purify and collect the shale
oil, and meanwhile clarify and recycle the scrubbing/cooling water; adding multistage dedusters between the product outlet of the gathering pipe
section and the separator and multistage dedusters between the product outiet of the gas tower section and the separator respectively, to remove oil
sludge entrained in an oil-water product; adding an oil sludge collecting tank and a filter at a sludge phase outlet of the deduster to concentrate and
recycle the oil sludge; and adding cyclones before and after the firedamp tower to remove aerosol particles and water drops entrained in the circulatory

firedamp respectively. According to the method, the technology is advanced,

equipment investment costs are low, the occupied area is small, the failure rate is low. A highly pure shale oil product and a highly concentrated oil
sludge product can be obtained efficiently, and the waste water generated in the purification and concentration processes can be recycled, greatly
reducing the energy consumption, and improving the oil shale dry distillation process in the prior art.

EE 05753 B1
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Moberg Pharma AB
Gustavslundsvagen 42, 5 tr, 167 51 Bromma, SE
LINDAHL, Ake

Kdpenhamnsvagen 105 D, S-217 75 Malmé, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010567

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

08.06.2015

(51) A61K 31/138 (2006.01)
A61K 31/728 (2006.01)
A61P 1/02 (2006.01)

AB61K 45/06 (2006.01)
EE-EP 2504001 B1
26.11.2009T, MI20092080
25.11.2010, 10790906.1
04.03.2015, EP 2504001
Kombinatsioon Kiiritus- v6i kemoteraapiast fing
limaskestapdletiku raviks

Professional Dietetics S.p.A. in forma abbrvia
P.D. S.p.A.

Via Ciro Menotti, 1/A, 20129 Milan, IT
CONTI, Edoardo, Carlo, Maria

Via Della Spiga 33, 1-20121 Milano, IT
CONTI, Giovanni, Federico, Maria
Via Della Spiga 33, 1-20121 Milano, IT
ARBORIO MELLA, Isabella

Via Della Spiga 33, 1-20121 Milano, IT
DIOGUARDI, Francesco, Saverio

Via Lattanzio 6, 1-20137 Milano, IT
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010568

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

22.05.2015
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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A61K 31/165 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
EE-EP 1885350 B1
15.04.2005US, 671866 P
17.04.2006, 06795492.5
04.03.2015, EP 1885350
Ravimkoostised ja meetodid amiloidoosi raviks
Kiacta Sarl

Chemin de la Pacottaz 1, 1806 St-Legier, CH
GARCEAU, Denis

115 Terry Fox, Kirkland, Quebec HON 4N1, CA
HAUCK, Wendy

24 Sunny Acres, Baie d” Urfe,Quebec HOX 3B6, CA
BRIAND, Richard

148 Olivier Chauveau,Vimont, Laval,

Quebec H7K 3H4, CA

To6nu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010569

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/18 (2006.01)
AB1K 47/18 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2262493 B1
07.03.2008US, 34635 P
06.03.2009, 09717048.4
25.02.2015, EP 2262493
Ravimeetodid, milles kasutatakse Belinostat'i
pikaajalist pidevat infusiooni

Onxeo DK, branch of Onxeo S.A., France
Symbion Science Park, Fruebjergvej 3,
2100 Copenhagen, DK

SEHESTED, Maxwell

TopoTarget A/S, Symbion Science
Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen, DK
JENSEN, Peter Buhl

TopoTarget A/S, Symbion Science
Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen, DK
NISSEN, Nis

TopoTarget A/S, Symbion Science
Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen, DK
Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010570

Park,

Park,

Park,

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

A61K 31/192 (2006.01)
A61K 31/397 (2006.01)
A61K 31/401 (2006.01)
A61K 31/445 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
A61P 37/06 (2006.01)
EE-EP 2379069 B1
22.12.2008US, 139673 P
04.08.2009EP, 09167209
21.12.2009, 09793546.4
04.03.2015, EP 2379069
S1P retseptori agonisti annustamise rezZiim

(10) E010571

22.05.2015

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

LEGANGNEUX, Eric

c/o Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel,
CH

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

28.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 31/4245 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
A61P 7/00 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
EE-EP 2073805 B1
12.10.2006US, 851450 P
11.10.2007, 07852738.9
04.03.2015, EP 2073805
Suukaudselt aktiivse 1,2,4-oksadiasooli anmoise
meetodid nonsenssmutatsiooni supressioonraviks
PTC Therapeutics, Inc.

100 Corporate Court, Middlesex Business Center,
South Plainfield, NJ 07080, US

HIRAWAT, Samit

12 Pine Street, Chatham, NJ 07928, US

MILLER, Langdon

3507 Perkins Lane, Seattle, WA 98199, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E010572

03.06.2015

21.05.2015

(51) AB1K 31/497 (2006.01)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(10) E010573
C07D 211/22 (2006.01)

C07D 211/26 (2006.01)

C07D 401/12 (2006.01)

EE-EP 2310012 B1

30.06.2008US, 76752 P

29.06.2009, 09774225.8

04.03.2015, EP 2310012

Protsess asendatud piramiidiniderivaatide wimi
miseks

Janssen Pharmaceutica N.V.

Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
CESCO-CANCIAN, Sergio

4108 Shannon, Bethlehem PA 18020, US

CHEN, Hongfeng

5521 Limeric Circle 33, Wilmington DE 19808, US
GRIMM, Jeffrey, S.

64 Country Squire Way, Somerville NJ 08876, US
MANI, Neelakandha, S.

13109 Russet Leaf Lane, San Diego

California 92129, US

MAPES, Christopher, M.

8255 Pasadena Avenue, La Mesa CA 91941-5223,
us

PALMER, David, C.

605 Covered Bridge Lane,
Pennsylvania 18901-2050, US

Doylestown,
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(74)
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SORGiI, Kirk, L.

2543 Red Gate Drive, Doylestown PA 18902, US
XIAO, Tong

202 West Locust Avenue, Edison,

New Jersey 08820, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21.05.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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A61K 31/66 (2006.01)
A61K 31/675 (2006.01)
A61P 9/04 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
EE-EP 2473172 B1
01.09.2009S, 238797 P
01.09.2010, 10814383.5
08.04.2015, EP 2473172
Bisfosfonaadi kompositsioonid
siidamerikke raviks

Duke University

Office of Licensing and Ventures 2812 Erwin Road,
Suite 306, Durham, NC 27705, US

LYLES, Kenneth, W.

230 North Building, Research Drive, Box 90083,
Durham, NC 27708-0083, US

COLON-EMERIC, Cathleen, S.

230 North Building, Research Drive, Box 90083,
Durham, NC 27708-0083, US

O CONNOR, Christopher, M.

230 North Building, Research Drive, Box 90083,
Durham, NC 27708-0083, US

STACK, Richard, S.

3908 Patriot Drive, Suite 170, Durham NC 27703,
us

STACK-D'NIAYE, Colleen

3908 Patriot Drive, Suite 170, Durham NC 27703,
us

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010574

ja  meetodid

22.05.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

A61K 31/728 (2006.01)

A61P 19/02 (2006.01)

EE-EP 2664334 B1
30.12.2004US, 640749 P
20.12.2005, 13180465.0
04.03.2015, EP 2664334
Reziimid intraartikulaarseks
siooniks

Genzyme Corporation

500 Kendall Street, Cambridge, MA 02142, US
Bailleul, Francois

46 lle Fanac, 94340, Joinville Le Pont, FR
Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU

(10) E010575

viskosuplementat-

(51) A61K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
A61J

33/24 (2006.01)

33/00 (2006.01)

9/68 (2006.01)

9/20 (2006.01)

47/26 (2006.01)

47/36 (2006.01)

3/10 (2006.01)

AG61P 13/12 (2006.01)

A61K 9/16 (2006.01)

EE-EP 2133084 B1
26.08.2003US, 497560 P
05.11.2003US, 517078 P
26.08.2004, 09172030.0
18.02.2015, EP 2133084
Lantaanituhendeid sisaldav
formulatsioon

Shire Biopharmaceuticals Holdings Ireland Ledit
5 Riverwalk, Citywest Business Campus,

Dublin 24, IE

Ferdinando, Josephine Christine

4 Farries Close Bramley, Tadley, RG 26 5AX, GB
Haslam, Robert Paul

Somerset House Ball Road, Pewsey,
Wiltshire SN9 5BN, GB

Trespidi, Laura Anna

Via Lundo adda 56,

26026, Pizzighettone (Cremone), IT
Juhan Hadmmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010576

(11)
(30)

(96)

(97)

(54) farmatseutiline

(73)

(72)

(74)

30.03.2015

(51) A61K 38/09 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 35/04 (2006.01)
EE-EP 2650012 B1
11.02.2008US, 27741 P
29.02.2008EP, 08250703
28.01.2009US, 147956 P
10.02.2009, 13168404.5
25.03.2015, EP 2650012
Metastaatilise staadiumini arenenud eesnaatmeva
ravi degareliksiga

Ferring B.V.

Polaris Avenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL
Persson, Bo-Eric

Ch du Canard 37, CH-1162 St-Prex, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010577

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

08.06.2015

(51) A61K 38/18 (2006.01)
AB1K 48/00 (2006.01)
AB61P 25/00 (2006.01)

(10) E010578
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(11)
(30)

EE-EP 2266594 B1
19.09.2001US, 323381 P
28.09.2001UsS, 326044 P
19.09.2002, 10179127.5
27.05.2015, EP 2266594
VEGF kasutamiseks kesknarvisiisteemi haireis rav
Newron Sweden AB

Sodra Fiskartorpsvagen 15 C, SE-114 33 Stockholm,
SE

Delfani, Kioumars

Skalvagen 17, 175 46 Jarféalla, SE

Janson Lang, Ann Marie

Upplandsgatan 15, 113 60 Stockholm, SE

Kuhn, Hans-Georg

Nordreviksvagen 8, 42737 Billldal, SE

Plate, KarlHeinz

Battonnstr. 10, 60311, Frankfurt/Main, DE
Schéanzer, Anne

Rhonstr. 107, 60385 Frankfurt/Main, DE
Wachs, Frank-Peter

Alzheimergassl. 6, 82234 Wessling, DE
Zhao, Ming

Jarlsgatan 114, 114 20 Stockholm, SE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

11.06.2015

(51) A61K 39/02 (2006.01)
A61K 39/40 (2006.01)
C12N 1/20 (2006.01)
GO1N 33/53 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 1920781 B1
10.11.2006, 06090208.7
04.03.2015, EP 1920781
Core-1-positiivset mikroorganismi  sisaldavad
kompositsioonid ja nende kasutamine kasvajate ravis
vOi profulaktikas

Glycotope GmbH

Robert-Rdssle-Strasse 10, 13125 Berlin, DE
Goletz, Steffen

Eichhornstrasse 24, 16548 Glienicke-Nordbahn, DE
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010579

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

13.04.2015

(51) A61K 39/395 (2006.01)

AG61P 29/00 (2006.01)

CO7K 16/24 (2006.01)

EE-EP 2366405 B1
05.08.2004GB, 0417487
04.08.2005, 10174725.1
25.02.2015, EP 2366405

IL-17 antagonistlikud antikehad
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
Di Padova, Franco E.

(10) E010580

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Kluenenfeldstrasse 45, 4127 Birsfelden, CH
Gram, Hermann

Am Bischofsacker 20, 79576 Weil am Rhein, DE
Hofstetter, Hans

Chrischonaweg 92, 4125 Riehen, CH

Jeschke, Margit

Grenzacher Strasse 10, 4058 Basel, CH
Rondeau, Jean-Michel

Novartis Pharma AG, Postfach, 4002 Basel, CH
Van Den Berg, Wim

Ridderlaan 12, 6584 CB Molenhoek, NL
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

11.05.2015

(51) A61K 45/06 (2006.01)
A61K 31/728 (2006.01)
A61K 31/738 (2006.01)
AB1P 27/06 (2006.01)
EE-EP 2737908 B1
30.11.2012/T, PD20120360
22.11.2013, 13194011.6
11.03.2015, EP 2737908
Viskoelastsed geelid silmakirurgias
FIDIA FARMACEUTICI S.p.A.

Via Ponte della Fabbrica 3/A,
35031 Abano Terme (PD), IT
Renier, Davide

c/o FIDIA FARMACEUTICI S.p.A.,
Via Ponte della Fabbrica, 3/A,
35031 Abano Terme (PD), IT
Guarise, Cristian

Via Ponte della Fabbrica, 3/A,
35031 ABANO TERME (PD), IT
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010581

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

27.05.2015

(51) A61K 51/04 (2006.01)

GO1IN 33/60 (2006.01)
A61K 101/02 (2006.01)
C07B 59/00 (2006.01)
C07D 471/04 (2006.01)
EE-EP 2637704 B1
10.11.2010US, 411934 P
10.11.2010DPK, 201001023
10.11.2011, 11791424.2
25.03.2015, EP 2637704
Radiomargistatud fenuulimidasoolil
ligandid

H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
KEHLER, Jan

Nymgllevej 28, 2800 Lyngby, DK
BANG-ANDERSEN, Benny
Lillegrund 23, DK-2300 Kgbenhavn S, DK
Leevi Markus

(10) E010582

(11)
(30)

(96)

(97)
(54) pdhinevad
(73)

(72)

(74)
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(51) B29C 49/64 (2006.01)
B65B 3/04 (2006.01)
B65B 53/06 (2006.01)
B67C 3/22 (2006.01)
B65B 3/02 (2006.01)
EE-EP 2200810 B1
10.10.2007FR, 0758185
09.10.2008, 08843237.2
25.03.2015, EP 2200810
Meetod Shukeseseinalise mahuti valmistamisaks j
mahuti survestamise meetod

Plastipak Packaging, Inc.

41605 Ann Arbor Road, Plymouth, Ml 48170, US
OUTREMAN, Jean-Tristan

3570 Chemin du Moulin,

83470 Saint-Maximin-la-Sainte-Baume, FR

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010583

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

10.06.2015

(51) B29C 70/22 (2006.01)

DO03D 13/00 (2006.01)

HO1F 27/32 (2006.01)

D03D 5/00 (2006.01)

D03D 15/00 (2006.01)

D03D 1/00 (2006.01)

B29L 31/30 (2006.01)

EE-EP 1950033 B1
29.01.2007DE, 102007005326
10.01.2008, 08000343.7
18.03.2015, EP 1950033
Sidumislindi kasutamine elektriliste méahiseigsu
sidumiseks

August Krempel Séhne GmbH & Co. KG
Papierfabrikstrasse 4, 71665 Vaihingen/Enz, DE
Parnell, Anthony

42 Higher Road, PR3 3SX Longridge, GB
Zaiser, Tobias

Vohinger Weg 1, 71701 Schwieberdingen, DE
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010584

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.06.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B64G 1/24 (2006.01)
EE-EP 2586711 B1
28.10.2011FR, 1103290
17.10.2012, 12188770.7
04.03.2015, EP 2586711
Meetod ja siisteem vahemalt kahest teenuse-osuta
mise toega satelliidist koosneva slisteemi juhtiksise
Thales

45, rue de Villiers, 92200 Neuilly Sur Seine, FR

(10) E010585

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Sainct, Hervé

271 ave Gal de Gaulle, 06110 Le Cannet, FR
Amalric, Joél

126 allée des Oliviers, 06810 Auribeau-sur-Siagne,
FR

Bassaler, Pierre

300 Chemin du refuge, 06250 Mougins, FR

Roser, Xavier

Villa 22, 210 Boulevard Leader, 06400 Cannes, FR
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

18.05.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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B65B 29/10 (2006.01)
EE-EP 2496481 B1
05.11.2009US, 258296 P
05.11.2010, 10829148.5
04.03.2015, EP 2496481
Siusteem mitmekiiruseliste vaikhulsside tootksse
J-Lok Co.

P.O. Box 111253, 258 Kappa Drive, Pittsburgh,

PA 15238, US

VOGUS, Charles, B.

104 Stardust Court, Renfrew, Pennsylvania 16053,
us

SIMMONS, Walter, John

1016 Bedington Road, Martinsburg,

West Virginia 25404, US

OLDSEN, John, G.

131 Wildwood Drive, Butler, Pennsylvania 16101,
us

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010586

02.06.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)
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C04B 16/06 (2006.01)
C04B 28/02 (2006.01)
EE-EP 2172434 B1
02.10.2008, 08165671.2
11.03.2015, EP 2172434
Segud kiulisandiga tsemenditoote jaoks ja neinde
saadud vormitud tooted

REDCO S.A.

Kuiermansstraat 1, 1880 Kapelle-op-den-Bos., BE
De Lhoneux, Benoit

Kuiermansstraat 1, 1880 Kappelle-op-den-Bos, BE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010587

09.06.2015

(51)

(11)

CO7C 233/18 (2006.01)
CO7C 231/14 (2006.01)
CO7D 209/48 (2006.01)
CO7C 233/31 (2006.01)
EE-EP 2661423 B1

(10) E010588
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(30) 05.01.2011FR, 1100023
(96) 04.01.2012, 12703857.8
(97) 11.03.2015, EP 2661423
(54) Uus meetod agomelatiini siinteesimiseks
(73) Les Laboratoires Servier

35, rue de Verdun, 92284 Suresnes Cedex, FR

(72) ZARD, Samir

6 impasse des 4 Vents, F-91190 Gif-Sur-Yvette, FR

SIRE, Béatrice

2 rue du 11 Novembre - Bat. B., F-91120 Palaiseau,

FR

BOUMEDIENE, Mehdi

9 rue Albert ler, F-94600 Choisy Le Roi, FR
(74) Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(51) CO7D 213/56 (2006.01)
CO7D 213/57 (2006.01)
CO7D 239/28 (2006.01)
CO7D 401/06 (2006.01)
CO7D 403/06 (2006.01)
CO7D 407/12 (2006.01)
CO7D 413/06 (2006.01)
AB1P 25/00 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
AB1K 31/4427 (2006.01)
AB1K 31/445 (2006.01)
AB1K 31/506 (2006.01)

(11) EE-EP 2699547 B1

(30) 19.04.2011EP, 11162945
14.10.2011FP, 11185137

(96) 17.04.2012, 12714324.6

(97) 04.03.2015, EP 2699547

(10) E010589

(54) 5-(fenttl/puridintdl-etintl)-2-puridiin/2-pri

midiin-karboksamiidid MGIuR5 modulaatoritena
(73) F. Hoffmann-La Roche AG

Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH
(72) JAESCHKE, Georg

Lerchenstrasse 76, CH-4059 Basel, CH

JOLIDON, Synese

Stutzhalde, CH-4223 Blauen, CH

LINDEMANN, Lothar

Jungstrasse 44, CH-4056 Basel, CH
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Huawei Administration Building, Bantian,

Longgang District, Shenzhen, Guangdong 518129,
CN

Chen, Bin

Huawei Administration Building, Bantian,

Longgang District, 518129 Shenzhen, CN

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010631

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

08.06.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO04W 76/00 (2009.01)

HO4W 72/04 (2009.01)

HO4W 68/02 (2009.01)

HO4W 4/10 (2009.01)

EE-EP 2224780 B1
21.12.2007CN, 200710302078
12.12.2008, 08866088.1
25.02.2015, EP 2224780
Meetod kutsungi ajaintervalli maaramiseks djai,
tugijaam teostab mitte-magistraalteenust CDMS-
magistraalsiisteemis

ZTE Corporation

ZTE Plaza, Keji Road South,

Hi-Tech Industrial Park, Nanshan District, Shenzhen
Guangdong 518057, CN

WU, Chuanxi

ZTE Plaza, Keji Road South,

Hi-Tech Industrial Park, NanshanDistrict, Shenzhen,
Guangdong 518057, CN

Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010632

14.05.2015
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

B65D 5/68

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2008, 6 E002543 EE-EP 1709132 B2 C09J 123/20 Muudetud patendikirjelduse télget
E04B 1/76
E04D 13/16
CO8K 7/04
2010, 5 E004513 EE-EP 1626916 B9 B65D 85/10 Muudetud patendikirjelduse tblget
B65D 5/38




34 Ilosa TZ4A EE PATENDILEHT 7/2015, 15.07.2015
TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kod
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2006, 4 E000391 A61K 31/138 | Besins Healthcare Besins Healthcare
A61P 29/02 Luxembourg SARL Luxembourg Sarl
A61K 9/08 67, Boulevard 2-8 rue Julien Vesque, TE4A
A61K 9/107 Grande-Duchesse L-2668, Luxembourg, LU
Charlotte,
L-1331 Luxembourg, LU
2006, 6 EO00680 | CO7K 7/64 ISOTECHNIKA Aurinia Pharmaceuticals Inc. | TC4A
AB61K 38/13 PHARMA INC.
5120 - 75th Street, 1203-4464 Markham Street, TE4A
Edmonton, AB T6E 6W?2, | Victoria,
CA British Columbia V8Z 7X8,
CA
2007, 1 E000748 A61K 31/57 Besins Healthcare Besins Healthcare
A61K 9/48 Luxembourg Sarl Luxembourg Sarl
67, Boulevard 2-8 rue Julien Vesque, TE4A
Grande-Duchesse L-2668, Luxembourg, LU
Charlotte,
1331 Luxembourg,
Grande-Duché du
Luxembourg, LU
2013,2 | E006942 CO07D 319/18 GENZYME GENZYME CORPORATION
Il osa CORPORATION
TZ4A 500 Kendall Street, 500 Kendall Street,
Cambridge, MA 02142, Cambridge, MA 02142, US
us
THE REGENTS OF THE | The Regents of the University
UNIVERSITY OF of Michigan
MICHIGAN
3003 S. State Street 1600 Huron Parkway, TE4A
Wolverine Tower, 2" Floor,
Room 2071, Ann Arbor, Michigan 48109,
Ann Arbor, us
Michigan 48109-1280, US
2008, 6 E002534 CO7K 7/64 ISOTECHNIKA Aurinia Pharmaceuticals Inc. | TC4A
A61K 38/13 PHARMA INC.
5120 - 75th Street, 1203-4464 Markham Street, TE4A
Edmonton, AB T6E 6W2, | Victoria,
CA British Columbia V82 7X8,
CA
2009, 2 E002848 A61K 31/138 | Besins Healthcare Besins Healthcare
A61K 9/06 Luxembourg SARL Luxembourg Sarl
A61K 47/38 67, Boulevard 2-8 rue Julien Vesque, TE4A
A61K 47/10 Grande-Duchesse L-2668, Luxembourg, LU
A61K 47/14 Charlotte,
A61P 35/00 L-1331 Luxembourg, LU
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2010, 4 E004304 | A61K 31/505 | Redx Pharma Limited Redx Pharma PLC TC4A
CO7D 405/06 Merseybio Incubator, Floor 9, Lowry House, TE4A
CO07D 309/10 Crown Street, 17 Marble Street,
CO7D 309/30 Liverpool L69 72D, GB Manchester,
Greater Manchester M2 3AW
GB
2012, 3 E006435 A61K 31/505 | REDX PHARMA REDX PHARMA PLC TC4A
CO07D 405/06 LIMITED
CO07D 309/10 Floor 9, Lowry House, Floor 9, Lowry House,
CO07D 309/30 17 Marble Street, 17 Marble Street,
Manchester M2 3AW, GB | Manchester M2 3AW, GB
2013, 3 E007765 A61K 31/568 | Unimed Pharmaceuticals, | Unimed Pharmaceuticals, LLQ
A61K 9/06 LLC
A61K 47/10 c/o Abbott Laboratories, c/o Abbott Laboratories,
A61K 47/14 100 Abbott Park Road, 100 Abbott Park Road,
A61K 47/32 Department 0377, Department 0377,
A61P 15/00 Building AP6A-1, Building AP6A-1,
Abbott Park, IL Abbott Park, IL 60064-6008,
60064-6008, US us
Besins Healthcare Besins Healthcare
Luxembourg SARL Luxembourg Sarl
67, Boulevard 2-8 rue Julien Vesque, TE4A
Grande-Duchesse L-2668, Luxembourg, LU
Charlotte,
1331 Luxembourg, LU
2010, 5 E004513 B65D 85/10 Toom Pungas Reet Maasikamae TC4A
B65D 5/38 OU Synest Patendibiiroo Kaitsepurus O] TC4A
B65D 5/68 pk 977, 13402 Tallinn, EE | Mulla 4-3, TE4A
10611 Tallinn, EE
2013, 5 E008186 AB1K 47/48 Kaie Puur Leevi Markus TC4A
Patendibliroo RestMark Patendibiroo Kaosaar & Co TC4A
Metida OU ou
Kompanii 1c, 51004 Tartu,| Tahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
EE
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2006, 2 E000261 B42D 1/04 Trib AG Gemalto AG PC4A
B42D 1/00 Hintere Bahnhofstrasse 12, | Hintere Bahnhofstrasse 12,
B42D 15/10 CH-5001 Aarau, CH 5000 Aarau, CH
2007, 6 E001544 C09J 167/04 | BK Giulini GmbH Rhenoflex GmbH PC4A
C08K 3/00 Giulini Strasse 2, Giulini Strasse 2,
C09J 123/08 67065 Ludwigshafen, DE 67065 Ludwigshafen, DE
C09J 175/04
2008, 2 | EO001884 HO4N 5/232| Nokia Corporation Nokia Technologies Oy PC4A
G11B 31/00 Keilalahdentie 4, Karaportti 3,
HO4N 1/32 02150 Espoo, FI 02610 Espoo, FI
2014, 4 | E006093| CO5F 7/00 Axpo Kompogas Engineering Hitachi Zosen Inova AG PC4A
Il osa BO1F 7/04 AG
PZ4AA BO1F 15/00 Flughofstrasse 54, Hardturmstrasse 127,
CO5F 17/00 8152 Glattbrugg, CH 8037 Zurich, CH
Cl12M 1/06
2012, 4 E0068100 GO6K 19/077 Trib AG Gemalto AG PC4A
Hintere Bahnhofstrasse 12, | Hintere Bahnhofstrasse 12,
CH-5001 Aarau, CH 5000 Aarau, CH
2012, 5 E0069920 EO1F 9/04 | LKF Vejmarkering A/S LKF Materials A/S PC4A
EQO1C 23/20 Longelsevej 34, Longelsevej 34,
5900 Rudkgbing, DK 5900 RUDK@BING, DK
2014, 1 E008691 B42D 13/00 | Trib AG Gemalto AG PC4A
B42D 15/10 Hintere Bahnhofstrasse 12, | Hintere Bahnhofstrasse 12,
CH-5001 Aarau, CH 5000 Aarau, CH
2014, 2 E008849 A61K 31/35 Zoetis Products LLC Zoetis Services LLC PC4A
100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
Florham Park, NJ 07932, US| Florham Park, NJ 07932, US
2014, 4 E0093300 CO7D 487/04 | Zoetis LLC Zoetis Services LLC PC4A
A61K 31/519 | 100 Campus Drive, 100 Campus Drive,
A61P 37/00 Florham Park NJ 07932, US | Florham Park, NJ 07932, US
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 1

E000203

B65D 83/08
AG61F 15/00

30.11.2014

MM4A

2006, 3

E000358

CO7H 15/203
A61K 31/70
A61P 3/10

30.11.2014

MM4A

2006, 3

E000359

CO7H 17/00
CO7H 17/02
A61K 31/70
A61P 3/10

30.11.2014

MM4A

2006, 4

E000394

A61K 31/205
ABG1K 31/277
A61P 15/00

30.11.2014

MM4A

2006, 6

E000656

B66B 13/30
B66B 11/00

30.11.2014

MM4A

2007, 1

E000751

AB1K 35/22
A61K 38/22
CO07J 75/00

30.11.2014

MM4A

2007, 2

E000883

AB1K 47/48

30.11.2014

MM4A

2007, 2

E000931

CO7D 487/04
A61K 31/50
CO07D 237/00
CO07D 209/00

30.11.2014

MM4A

2007, 3

E001092

CO7K 5/08
AB61K 38/55
A61P 9/00
AB1P 9/12
A61P 43/00

30.11.2014

MM4A

2007, 4

E001226

CO07D 311/60
A61P 35/00

30.11.2014

MM4A

2007, 4

E001229

CO7D 401/04
CO7D 401/14
CO7D 211/64
A61K 31/454
AB61P 25/00

30.11.2014

MM4A

2007, 5

E001391

C08G 73/02

30.11.2014

MM4A

2007, 6

E001552

C12N 15/85
C12N 9/12
C12N 5/00

30.11.2014

MM4A

2008, 1

E001610

AB1K 31/47
A61P 31/04

30.11.2014

MM4A

2008, 1

E001705

FO1B 17/02
FO1B 9/02

30.11.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 2

E001786

B29C 69/02
B29C 53/44
B29C 53/62
B29C 43/42

30.11.2014

MM4A

2008, 2

E001887

HO04Q 7/38
H04Q 7/32

30.11.2014

MM4A

2009, 1

E002780

EO4C 2/42
E04C 2/08
EO4C 3/08

30.11.2014

MM4A

2009, 1

E002791

F16F 7/12

30.11.2014

MM4A

2009, 2

E002853

A61K 31/205
AG1P 43/00
A61P 25/00
A61P 21/00

30.11.2014

MM4A

2009, 2

E002966

C08G 73/02

30.11.2014

MM4A

2009, 2

E002989

E04C 2/42
EO4C 2/08
E04C 3/08

30.11.2014

MM4A

2009, 3

E003102

CO07C 59/90
CO7C 62/24
CO7C 69/78
CO07C 235/34
CO07C 311/50
CO07C 317/28
CO07D 257/06
CO7D 277/34
AB61K 31/12
A61K 31/165
A61K 31/18
A61K 31/19
AB61K 31/192
A61K 31/235
AB61K 31/41
A61K 31/426

30.11.2014

MM4A

2009, 3

E003162

C09D 11/02
B41M 3/14

30.11.2014

MM4A

2009, 4

E003361

GO1N 33/569
AOIN 1/02

30.11.2014

MM4A

2009, 5

E003433

A61M 5/32

30.11.2014

MM4A

2009, 6

E003591

A61L 27/02
ABLL 27/54

30.11.2014

MM4A

2009, 6

E003653

CO7D 405/12
CO07D 307/79
CO07D 307/83
CO07C 69/68
A61K 31/47
A61P 29/00

30.11.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 6

E003655

CO07D 409/04
AB61K 31/506
A61P 33/00
AB61P 19/02
A61P 11/00

30.11.2014

MM4A

2009, 6

E003686

C08G 73/02
CO08L 39/02

30.11.2014

MM4A

2010,1

E003761

AB1K 31/42
A61P 25/02

30.11.2014

MM4A

2010, 1

E003802

B60J 5/04
B60J 10/04

30.11.2014

MM4A

2010, 2

E004083

E21D 21/00

30.11.2014

MM4A

2010, 3

E004154

AB61K 38/21
A61K 9/10
AB1K 9/14
A61K 47/36
AB1K 47/42

30.11.2014

MM4A

2010, 4

E004290

AB61K 31/047
A61P 27/02

30.11.2014

MM4A

2010, 4

E004340

B42D 15/00

30.11.2014

MM4A

2010, 4

E004365

CO07D 249/06
CO07D 405/06
CO7D 405/12
AB1P 27/02
A61P 29/00
A61P 35/00
A61K 31/4192

30.11.2014

MM4A

2010, 4

E004375

CO07D 401/04
CO7D 257/04
CO7D 213/79
CO7D 213/70
A61K 31/4427
AG61P 25/00
A61P 37/08

30.11.2014

MM4A

2010, 4

E004388

C07J 1/00
C07J 21/00
C07J 51/00
AB61K 31/567
A61P 5/36

30.11.2014

MM4A

2010, 5

E004503

B24B 5/36

30.11.2014

MM4A

2011,1

E004821

A61K 31/506
AB1P 27/02
A61K 31/55

30.11.2014

MM4A

2011, 3

E005334

CO7K 14/54
CO7K 14/81
CO7K 1/113

30.11.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 3

E005359

EO4B 1/80
EO4B 1/90

30.11.2014

MM4A

2011, 4

E005522

CO7D 403/12
A61P 9/00
AB61K 31/506

30.11.2014

MM4A

2011, 5

E005682

CO7D 241/04
A61K 31/495
AG61P 9/00
A61P 25/00
A61P 11/00
A61P 15/06
A61P 35/00
A61P 19/02

30.11.2014

MM4A

2011,5

EO005745

C12N 15/62
AB61K 38/17
A61K 47/48
CO7K 14/47
CO7K 14/71

30.11.2014

MM4A

2012, 1

E005997

AG1F 2/16

30.11.2014

MM4A

2012, 1

E006025

A61K 31/496
A61P 15/00

30.11.2014

MM4A

2012, 1

E006075

B29B 17/00
B29B 17/02

30.11.2014

MM4A

2012, 1

E006090

C03B 33/033

30.11.2014

MM4A

2012, 3

E006528

CO07D 401/04
CO7D 257/04
CO7D 213/79
CO7D 213/70
A61K 31/4427
AG61P 25/00
A61P 37/08

30.11.2014

MM4A

2012, 4

E006772

CO7K 16/24
GO1IN 33/68
A61K 39/395
AB61P 19/02
A61P 37/06
AB1P 25/28

30.11.2014

MM4A

2012, 4

E006819

HO4N 1/44

30.11.2014

MM4A

2012, 5

E006968

CO7K 14/51
A61K 38/18
AG61P 19/00
A61P 19/10
AG61P 25/00

30.11.2014

MM4A

2013, 2

EO007586

B65D 21/08
B65D 19/02

30.11.2014

MM4A

2013, 2

E007600

CO07D 207/12
A61K 31/40

30.11.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 3

EO007731

AG1F 2/24

30.11.2014

MM4A

2013, 3

E007821

C07C 231/02
CO7C 231/24
C07C 233/08

30.11.2014

MM4A

2013, 3

EO007844

C07D 307/85

30.11.2014

MM4A

2013, 3

E007881

CO7K 16/24
A61P 11/00
A61P 19/02
AG61P 17/06
A61P 35/02

30.11.2014

MM4A

2013, 3

E007907

GO1N 33/543
GO1IN 33/536
GO1N 33/68

30.11.2014

MM4A

2013, 5

E008238

C07C 317/14
CO07C 317/22
CO07C 317/36
CO7D 213/71
CO7D 295/26
AB61K 31/435
A61K 31/185
A61P 11/06
A61P 17/00
A61P 37/00
A61P 11/00

30.11.2014

MM4A

2014,1

E008638

A61K 31/341

30.11.2014

MM4A

2014,1

E008683

BO1D 53/14

30.11.2014

MM4A

2014,1

EO008715

CO07D 207/263
A61K 31/4015
A61P 25/00
AB1P 25/28

30.11.2014

MM4A

2014, 3

E009096

B65D 6/18
B65D 43/20

30.11.2014

MM4A

2014, 3

E009181

DO01D 5/088
D01D 5/098
DO1F 6/06
DO1F 1/10

30.11.2014

MM4A

2014, 4

E009283

B65D 1/24
B65D 1/22
B65D 6/16

30.11.2014

MM4A

2014, 6

E009712

B65D 75/34
B65D 43/16

30.11.2014

MM4A

2014, 6

E009846

GO1N 33/50

30.11.2014

MM4A
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11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AALlY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21) C20150013 (21) C20150023
(22) 06.04.2015 (22) 11.06.2015
(71) Optimer Pharmaceuticals, Inc. (71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
65 Hayden Avenue, Lexington, MA 02421, US Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
(68) E010528 DE
(54) Tiakumitsiini tootmine (68) E003166
(92) EU/1/11/733,07.12.2011 (54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(93) EU/1/11/733, 07.12.2011 (92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(95) Fidaksomiitsiin (93) EU/2/14/176, 29.12.2014
(74) Harald Tehver (95) Muudetud elusviiruse BVDV-2 mittetsiitopaatiline
Patendibiiroo Turvaja OU, algtivi NY-93
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (74) Jaak Ostrat
LASVET Patendibiiroo OU,
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(21) C20150021
(22) 29.05.2015
(71) Wyeth LLC (21) C20150024
235 East 42 Street, New York, NY 10017, US (22) 11.06.2015
(68) 04262 (71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
(54) Ostrogeeni ja 2-feniiiil-1-[4-(2-aminoetoksii)ben- Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
suul]indooli Uhendit sisaldav farmatseutiline DE
kompositsioon ja produkt (68) E003166
(92) EU/1/14/960, 18.12.2014 (54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(93) EU/1/14/960, 18.12.2014 (92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(95) Konjugeeritud 6strogeenid ja basedoksifeen (93) EU/2/14/176, 29.12.2014
(74) Harald Tehver (95) Muudetud elusviiruse BVDV-1 mittetsiitopaatilise
Patendibiiroo Turvaja OU, algtive KE-9 ja muudetud elusviiruse BVDV-2
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE mittetsitopaatilise algtiive NY-93 kombinatsioon
(74) Jaak Ostrat
LASVET Patendibiiroo OU,
(21) C20150022 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(22) 11.06.2015
(71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
DE
(68) E003166
(54) Norgestatud pestiviirust sisaldav vaktsiin
(92) EU/2/14/176, 29.12.2014
(93) EU/2/14/176, 29.12.2014
(95) Muudetud elusviiruse BVDV-1 mittetsitopaatiline
algtuvi KE-9
(74) Jaak Ostrat

LASVET Patendibtiroo OU,
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00138

(94) 24.08.2025

(21) C20150001

(22) 06.01.2015

(71) Bayer CropScience AG
BCS-BPA-LP-PL, Gebaude 6100,
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE

(68) E008126

(54) Fungitsiidsete Uhendite sinergistlikud toimeain
kombinatsioonid

(92) EE 0527, 07.07.2014

(93) GB 2384, 24.08.2010

(95) Biksafeen ja protiokonasool

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(11) 00139

(94) 15.03.2029

(21) C20150004

(22) 23.01.2015

(71) University of Pittsburgh - of the Commonwealth
System of Higher Education
200 Gardner Steel Conference Center Thackeray &
O"Hara Streets, Pittsburgh, PA 15620-4002, US

(68) E007401

(54) Bensotiasooli derivaadi Uhendid, koostised ja
kasutamine

(92) EU/1/14/941, 26.08.2014

(93) EU/1/14/941, 26.08.2014

(95) Flutemetamool (18F)

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(11) 00140

(94) 16.05.2028

(21) C20150005

(22) 05.02.2015

(71) CELGENE CORPORATION
86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US

(68) E009883

(54) Farmatseutilised kompositsioonid véhi ravimgsek

(92) EU/1/13/850, 08.08.2013

(93) EU/1/13/850, 08.08.2013

(95) Pomalidomiid

(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU,
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)

(95)
(74)

00141

21.11.2029

C20150006

26.02.2015

Almirall, S.A.

Ronda del General Mitre 151,

08022 Barcelona, ES

E003264

Muskariinivastaseid aineid jap-adrenergilisi
agoniste sisaldavad kombinatsioonid
EU/1/14/963, 21.11.2014

EU/1/14/964, 21.11.2014

EU/1/14/963, 21.11.2014

EU/1/14/964, 21.11.2014
Aklidiinbromiid/formoteroolfumaraatdihtidraat
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00142

24.02.2029

C20150010

12.03.2015

The Trustees of The University of Pennsylvania
3160 Chestnut Street, Suite 200, Philadelphia,
Pennsylvania 19104-6283, US

E010140

Stilbeeni derivaadid ja nende kasutamine
amiloidnaastude sidumiseks ja kuvamiseks
EU/1/13/906, 24.02.2014

EU/1/13/906, 24.02.2014

Florbetabeen (18F)

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00143

19.01.2030

C20150015

09.04.2015

AbbVie Bahamas Ltd

Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
New Providence, Nassau, BS

E006115
Infektsioonivastased
kasutamine
EU/1/14/983, 19.01.2015
EU/1/14/983, 19.01.2015
Dasabuviir

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

purimidiinid ja nende
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IV OSA
LITSENTSID JA PANDID

QZ4A/QZ1Y.LITSENTSIDE REGISTREERIMINE

Registreeringu nr
Eesti Patendilehe nr
Litsentsisaaja

Litsentsi iseloom

Litsentsi kehtivuse alguse kuup
Litsentsi kehtivuse [6ppemise kuup
Kood (WIPO ST. 17)

E008174
2013, 5
Teva Pharmaceutical Industries LBagel Street, PO Box 3190,
49131 Petach Tikva, IL
ainulitsents all-litsentsi andmisgusega
15.11.1987
tahtajatu
QB4A/QB1Y



EE PATENDILEHT 7/2015, 15.07.2015

LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

siooni indeks

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number

G06Q 10/02
G07B 15/02

P201400043
P201400040

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise

siooni indeks

patendiklassifikat-

Patendi number

A43D 3/02
C10G 5/00

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

05752
05753

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201300019
P201300029

05753
05752

INE LOEND
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI LINE LOEND
Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
AO1N 57/16 E010551 EE-EP 2410845 B1 CO7D 215/54 E010592 EE-EP 2609083 B1
AO1P 13/00 E010552 EE-EP 2152073 B1 CO7D 223/16 E010593 EE-EP 2730562 B1
A24D 1/02 E010553 EE-EP 2571386 B1 C07D 231/56 E010594 EE-EP 1997811 B1
A43B 5/02 E010554 EE-EP 2645895 B1 CO07D 235/18 E010595 EE-EP 2373631 B1
A47B 47/04 E010555 EE-EP 2741632 B1 C07D 263/32 E010596 EE-EP 2038265 B1
A47C 27/06 E010556 EE-EP 2745744 B1 CO7D 401/04 E010597 EE-EP 2702051 B1
A61B 17/064 E010557 EE-EP 2429412 B1 CO07D 401/06 E010598 EE-EP 2552902 B1
A61B 17/11 E010558 EE-EP 1628582 B1 CO07D 401/06 E010599 EE-EP 1758886 B1
A61K 9/00 E010559 EE-EP 2306971 B1 C07D 401/14 E010600 EE-EP 2638033 B1
A61K 9/00 E010560 EE-EP 2217205 B1 CO7D 405/12 E010601 EE-EP 2365972 B1
A61K 9/12 E010561 EE-EP 2425820 B1 CO7D 487/04 E010602 EE-EP 2683719 B1
A61K 9/14 E010562 EE-EP 2706986 B1 CO7D 487/04 E010603 EE-EP 2601193 B1
A61K 9/16 E010563 EE-EP 2719376 B1 CO7H 5/04 E010604 EE-EP 2027137 B1
A61K 9/20 E010564 EE-EP 2549983 B1 CO7H 19/16 E010605 EE-EP 2170920 B1
A61K 9/24 E010565 EE-EP 2386294 B1 CO7K 1/36 E010606 EE-EP 2598516 B1
A61K 31/00 E010566 EE-EP 2526933 B1 CO7K 5/08 E010607 EE-EP 2086993 B1
A61K 31/13 E010567 EE-EP 2672962 B1 CO7K 14/01 E010608 EE-EP 1833992 B1
A61K 31/138 E010568 EE-EP 2504001 B1 CO7K 14/51 E010609 EE-EP 2325199 B1
A61K 31/165 E010569 EE-EP 1885350 B1 CO7K 14/605 E010610 EE-EP 2454282 B1
A61K 31/18 E010570 EE-EP 2262493 B1 CO7K 16/00 E010611 EE-EP 2272868 B1
A61K 31/192 E010571 EE-EP 2379069 B1 CO7K 16/00 E010612 EE-EP 2301965 B1
A61K 31/4245 E010572 EE-EP 2073805 B1 CO7K 16/22 E010613 EE-EP 2694547 B1
A61K 31/497 E010573 EE-EP 2310012 B1 CO7K 16/24 E010614 EE-EP 2383295 B1
A61K 31/66 E010574 EE-EP 2473172 B1 CO7K 16/24 E010615 EE-EP 1944322 B1
A61K 31/728 E010575 EE-EP 2664334 B1 C08C 19/08 E010616 EE-EP 2102277 B1
A61K 33/24 E010576 EE-EP 2133084 B1 CO8F 10/00 E010617 EE-EP 2598541 B1
A61K 38/09 E010577 EE-EP 2650012 B1 C08J 9/16 E010618 EE-EP 2428532 B1
A61K 38/18 E010578 EE-EP 2266594 B1 C08J 11/06 E010619 EE-EP 2650324 B1
A61K 39/02 E010579 EE-EP 1920781 B1 C12N 5/16 E010620 EE-EP 2320940 B1
A61K 39/395 E010580 EE-EP 2366405 B1 C12N 15/62 E010621 EE-EP 2310509 B1
A61K 45/06 E010581 EE-EP 2737908 B1 C12P 19/04 E010622 EE-EP 2522739 B1
A61K 51/04 E010582 EE-EP 2637704 B1 EO1C 19/08 E010623 EE-EP 2627825 B1
B29C 49/64 E010583 EE-EP 2200810 B1 E04G 9/10 E010624 EE-EP 2208836 B1
B29C 70/22 E010584 EE-EP 1950033 B1 FO3D 11/00 E010625 EE-EP 2547905 B1
B64G 1/24 E010585 EE-EP 2586711 B1 F16C 19/18 E010626 EE-EP 2715162 B1
B65B 29/10 E010586 EE-EP 2496481 B1 F23J 15/04 E010627 EE-EP 2644993 B1
C04B 16/06 E010587 EE-EP 2172434 B1 GO1N 27/06 E010628 EE-EP 2510343 B1
C07C 233/18 E010588 EE-EP 2661423 B1 GO07C 9/00 E010629 EE-EP 2592601 B1
CO07D 213/56 E010589 EE-EP 2699547 B1 HO1M 8/04 E010630 EE-EP 2548250 B1
CO7D 213/74 E010590 EE-EP 2114405 B1 HO4W 36/02 E010631 EE-EP 2713652 B1
C07D 215/48 E010591 EE-EP 1698623 B1 HO4W 76/00 E010632 EE-EP 2224780 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010551
E010552
E010553
E010554
E010555
E010556
E010557
E010558
E010559
E010560
E010561
E010562
E010563
E010564
E010565
E010566
E010567
E010568
E010569
E010570
E010571
E010572
E010573
E010574
E010575
E010576
E010577
E010578

EE-EP 2410845 Bl
EE-EP 2152073 B1
EE-EP 2571386 B1
EE-EP 2645895 B1
EE-EP 2741632 B1
EE-EP 2745744 B1
EE-EP 2429412 B1
EE-EP 1628582 B1
EE-EP 2306971 B1
EE-EP 2217205 B1
EE-EP 2425820 B1
EE-EP 2706986 B1
EE-EP 2719376 B1
EE-EP 2549983 B1
EE-EP 2386294 B1
EE-EP 2526933 B1
EE-EP 2672962 B1
EE-EP 2504001 B1
EE-EP 1885350 B1
EE-EP 2262493 B1
EE-EP 2379069 B1
EE-EP 2073805 B1
EE-EP 2310012 B1
EE-EP 2473172 B1
EE-EP 2664334 B1
EE-EP 2133084 B1
EE-EP 2650012 B1
EE-EP 2266594 B1

E010579
E010580
E010581
E010582
E010583
E010584
E010585
E010586
E010587
E010588
E010589
E010590
E010591
E010592
E010593
E010594
E010595
E010596
E010597
E010598
E010599
E010600
E010601
E010602
E010603
E010604
E010605
E010606

EE-EP 1920781 B1
EE-EP 2366405 B1
EE-EP 2737908 B1
EE-EP 2637704 B1
EE-EP 2200810 B1
EE-EP 1950033 B1
EE-EP 2586711 B1
EE-EP 2496481 B1
EE-EP 2172434 B1
EE-EP 2661423 B1
EE-EP 2699547 B1
EE-EP 2114405 B1
EE-EP 1698623 B1
EE-EP 2609083 B1
EE-EP 2730562 B1
EE-EP 1997811 B1
EE-EP 2373631 B1
EE-EP 2038265 B1
EE-EP 2702051 B1
EE-EP 2552902 B1
EE-EP 1758886 B1
EE-EP 2638033 B1
EE-EP 2365972 B1
EE-EP 2683719 B1
EE-EP 2601193 B1
EE-EP 2027137 B1
EE-EP 2170920 B1
EE-EP 2598516 B1

E010607
E010608
E010609
E010610
E010611
E010612
E010613
E010614
E010615
E010616
E010617
E010618
E010619
E010620
E010621
E010622
E010623
E010624
E010625
E010626
E010627
E010628
E010629
E010630
E010631
E010632

EE-EP 2086993 B1
EE-EP 1833992 B1
EE-EP 2325199 B1
EE-EP 2454282 B1
EE-EP 2272868 B1
EE-EP 2301965 B1
EE-EP 2694547 B1
EE-EP 2383295 B1
EE-EP 1944322 B1
EE-EP 2102277 B1
EE-EP 2598541 B1
EE-EP 2428532 B1
EE-EP 2650324 B1
EE-EP 2320940 B1
EE-EP 2310509 B1
EE-EP 2522739 B1
EE-EP 2627825 B1
EE-EP 2208836 B1
EE-EP 2547905 B1
EE-EP 2715162 B1
EE-EP 2644993 B1
EE-EP 2510343 B1
EE-EP 2592601 B1
EE-EP 2548250 B1
EE-EP 2713652 B1
EE-EP 2224780 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number

EE-EP 1628582 B1 E010558 EE-EP 2310012 B1 E010573 EE-EP 2598516 B1 E010606
EE-EP 1698623 B1 E010591 EE-EP 2310509 B1 E010621 EE-EP 2598541 B1 E010617
EE-EP 1758886 B1 E010599 EE-EP 2320940 B1 E010620 EE-EP 2601193 B1 E010603
EE-EP 1833992 B1 E010608 EE-EP 2325199 B1 E010609 EE-EP 2609083 B1 E010592
EE-EP 1885350 B1 E010569 EE-EP 2365972 B1 E010601 EE-EP 2627825 B1 E010623
EE-EP 1920781 B1 E010579 EE-EP 2366405 B1 E010580 EE-EP 2637704 B1 E010582
EE-EP 1944322 B1 E010615 EE-EP 2373631 B1 E010595 EE-EP 2638033 B1 E010600
EE-EP 1950033 B1 E010584 EE-EP 2379069 B1 E010571 EE-EP 2644993 B1 E010627
EE-EP 1997811 B1 E010594 EE-EP 2383295 B1 E010614 EE-EP 2645895 B1 E010554
EE-EP 2027137 B1 E010604 EE-EP 2386294 B1 E010565 EE-EP 2650012 B1 E010577
EE-EP 2038265 B1 E010596 EE-EP 2410845 B1 E010551 EE-EP 2650324 B1 E010619
EE-EP 2073805 B1 E010572 EE-EP 2425820 B1 E010561 EE-EP 2661423 B1 E010588
EE-EP 2086993 B1 E010607 EE-EP 2428532 B1 E010618 EE-EP 2664334 B1 E010575
EE-EP 2102277 B1 E010616 EE-EP 2429412 Bl E010557 EE-EP 2672962 B1 E010567
EE-EP 2114405 B1 E010590 EE-EP 2454282 B1 E010610 EE-EP 2683719 B1 E010602
EE-EP 2133084 B1 E010576 EE-EP 2473172 Bl E010574 EE-EP 2694547 B1 E010613
EE-EP 2152073 B1 E010552 EE-EP 2496481 B1 E010586 EE-EP 2699547 B1 E010589
EE-EP 2170920 B1 E010605 EE-EP 2504001 B1 E010568 EE-EP 2702051 B1 E010597
EE-EP 2172434 B1 E010587 EE-EP 2510343 B1 E010628 EE-EP 2706986 B1 E010562
EE-EP 2200810 B1 E010583 EE-EP 2522739 B1 E010622 EE-EP 2713652 B1 E010631
EE-EP 2208836 B1 E010624 EE-EP 2526933 B1 E010566 EE-EP 2715162 B1 E010626
EE-EP 2217205 B1 E010560 EE-EP 2547905 B1 E010625 EE-EP 2719376 Bl E010563
EE-EP 2224780 B1 E010632 EE-EP 2548250 B1 E010630 EE-EP 2730562 B1 E010593
EE-EP 2262493 B1 E010570 EE-EP 2549983 B1 E010564 EE-EP 2737908 B1 E010581
EE-EP 2266594 B1 E010578 EE-EP 2552902 B1 E010598 EE-EP 2741632 B1 E010555
EE-EP 2272868 B1 E010611 EE-EP 2571386 B1 E010553 EE-EP 2745744 B1 E010556
EE-EP 2301965 B1 E010612 EE-EP 2586711 B1 E010585

EE-EP 2306971 B1 E010559 EE-EP 2592601 B1 E010629
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150013 E010528 EU/1/11/733
C20150021 04262 EU/1/14/960
C20150022 E003166 EU/2/14/176
C20150023 E003166 EU/2/14/176
C20150024 E003166 EU/2/14/176

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number

00138 C20150001 E008126 EE 0527

00139 C20150004 E007401 EU/1/14/941

00140 C20150005 E009883 EU/1/13/850

00141 C20150006 E003264 EU/1/14/963

EU/1/14/964
00142 C20150010 E010140 EU/1/13/906

00143 C20150015 E006115 EU/1/14/983
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Lembit MITT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0Orkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Villu PAVELTS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, inglise

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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